deo concedente, sum venturus. Erit ideo adventus meus iocundior, 

cum te amicorum electissimum videre et solus cum solo alloqui per- 

maxime desiderem. Non erit ergo pro temporis exiguitate epistolium 

longius, preter quod dominationem tuam rogatam fore velim, ut me 

amplius titulo equitis aurati (qualis non sum) nec honorare, sed neque 

credere velis, quod literis dem Grecis aut alteri facultati operam, cum 

mihi huius exercicii pro officii administratione sit adempta commoditas. 

Vale taınen, meum singulare decus. 

Ex Fryburgo Helvetico XII Kl. Septembris anno domini 

M.D.XVI. 

Deditissimus tuus Petrus Falco. 

Venerabili domino Uldarico Zwingli, curato Glarone, 

arcium liberalium magistro expertissinno, domino ac preceptori suo 

plurimum colendo. 

Zürich. Staatsarchiv: E. LI. 539 pP. 5. 

Abdruck: Sch. u. Sch. VII 15. 

») Vgl. Nr. 12. — ?) Das Fest der Engelweihe in Einsiedeln, am 14. September. 

Die nächst vorhergehenden Tagsatzungen fanden statt zu Zürich am 26. August, zu 

Bern am 5. und zu Zürich am 10. September; Eidg. Abschiede ILL. 2. S. 998 ff. 
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Glarean an Zwingli. 
Basel, 19. Oktober 1516. 

Vldrico Zuingli Glareanus S. 

Non sinit infelix meum pistrinum, ut frequentes nostrae remeent 

literae. In re tamen tua sollicitavi fidelissime'. Nam magna vix con- 

tentione obtinui, ut Cornu Perotti una cum Varone|!], Festo et 
Nonio Marcello in Aldina litera? tibi pro relicta aut s? mavis re- 

ligua apud me pecunia vindicarem. Emi et in eadem litera tibi 

Lactantii Firmiani omnia quae possunt haberi opera una cum 

Tertulliani voluminibus, libros Christiano theologo et viro in bonis 

literis erudito oppido quam necessarios. Habes autem apud me scuta 

tria et quattuor quos vocant corvos. Pro ÜCornucopiae et caeteris 

adpressis solvi duos aureos, pro Lactantio et Tertulliano non plane 

aureum. Dedi insuper omnes concinnandos barbato illo [!], quem 

noscis, cavique apud servos, ut mundos et expolitos quam maxime 

possunt reddant?. Quacunque igitur die mittes "Hyaicuov zov BußAuo- 

pogov, apud me parata omnia inveniet*. Emi et nescio quid, aude- 

Zürich, Stadtbibliothek: Msc. F. 46 p. 113. 

Abdruck! Sch. u. Sch. VII 15f. Teilweise bei E. Böcking, Hutteni opp. I p. 127. 

') Zwingli hatte Glarean beauftragt, ihm, ohne Zweifel für die Bibliothek des 

Klosters Einsiedeln, eine Anzahl Bücher anzukaufen. Mit diesem Briefe ist der vom 

25. Oktober zusammenzunehmen. — ?) Cornucopiae Perotti, ein Kommentar betreffend